國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程102學年度第二次學程事務會議記錄
1、 時間：102年12月03日（星期二）中午12：10

2、 地點：農藝學系2樓視聽室

3、 主席：周世認學程主任                              紀錄：詹昆衛特助

4、 出（列）席人員：如簽到單

5、 主席報告：

6、 提案討論：

提案一：
案由: 有關農業科學博士學位學程102-105學年度中程校務發展計畫書，提請討論。
說明: 1.依農學院通知辦理。
決議：修正後通過。
提案二：
案由: 修訂農業科學博士學位學程教師評鑑實施要點，提請審議。
說明: 1.依農學院通知辦理。

決議：修正後通過。

7、 臨時動議：